
Nachname Vorname Mannschaft HL HL
Aldermann Anja TL
Brakonier Victoire Altgolßen E
Drendel Sandy Altgolßen E
Fiedler Eileen TL E
Franke Alex Dresden-Bühl
Gesch Lilly Waltersdorf E
Grabo Anne Nd E
Gräbe Jana Nd E
Holtz Lara MV E
Klein Isabell TL E
Krüger Jona Marie TL E
Kubik Jessica Taura E
Kunert Anne TL E
Kunert Lisa Marie TL E
Laue Celine TL E
Limbach Anne MV E
Linke Katharina Gehren E
Loichen Martha TL E
Ludwig Lisa Gehren E
Michel Elena Dresden-Bühl
Mikalo Wiebke Waltersdorf E
Müller Annie Gehren E
Neufeldt Anika Dresden-Bühl
Noack Kirsten Gehren E
Ranft Erik Dresden-Bühl
Riesner Kim Dresden-Bühl
Riesner Pia Dresden-Bühl
Selleng Lea TL E E
Siegel Isabel TL E
Thäle Claudia Taura E
Werner Amanda MV E E
Wittchen Maja Bomsdorf E
Wolf Luca Dresden-Bühl



Nachname Vorname Mannschaft HL HL
Brakonier Remy Altgolßen E
Eschment Robert MV E
Frey Eric Fw CB E
Gehlert Tom Fw CB E
Gräbe Daniel Nd E
John Gianluca MV E E
Jüngling Benjamin Sonnewalde E
Lauck Tobias MV E
Limbach Georg MV E
Meißner Niklas MV E
März Toni Gehren E
Noack Martin Gehren E
Noack Melvin Feuerwehr Tr E E
Paulick Tommy Fw CB E
Rothe Connor Langengrassa E
Rösler Leonard MV E
Salow Kai MV E
Thäle Sebastian Taura E
Tzscheuschner Florian Fw CB



Nachname Vorname Mannschaft HL Geschlecht
Baran Josie Wolfshain E
Birghan Aurel Cottbus E
Gehlert Lena Cottbus E
Gräbe Jana Nudersdorf E
Heldt Laeticia Langengrassa E
Jannack Paula Wolfshain E
Kraus Romy Nudersdorf E
Kuhle Julia Cottbus E
Lott Amelie Langengrassa E
Lott Sophie Langengrassa E
Röster June Wolfshain E
Schlosser Leni Wolfshain E
Sellenk Lea Cottbus
Struck Wilhelmine Wolfshain E



Bahn 1 Zeit 1 Zeit 2 Bahn 2 Zeit 1 Zeit 2
Nachname Vorname Mannschaft Nachname Vorname Mannschaft

Kraus Noah Nudersdorf 12,22 11,66 Schülke Marvin Wolfshain 11,48 11,59
Leucht Luca Vehra 10,52 10,61 Döring Willi Gehren 11,39 11,97
Kuhle Valentin Cottbus 13,23 13,46 Birghan Aurel Cottbus 15,1 14,77
Ziesmer Jannes FF Klein Gag 11,71 10,43 Kleine Lenny Taura 17,02 16,22
Rademacher Hugo FF Klein Gag 12,51 11,85 Korla Anton Wolfshain 13,95 12,26
Jäde Oscar Gehren 15,44 13,01 Hempel Felix Taura 14,84 12,03
Felix Lennard Gehren 12,8 11,95 Nitze Valentin Nudersdorf 11,62 11,06

Baran Josie Wolfshain 12,2 o.W. Gräbe Jana Nudersdorf 10,57 10,51
Kraus Romy Nudersdorf 15,35 15,57 Röster June Wolfshain 10,72 10,86
Jannack Paula Wolfshain 19,57 15,07 Kuhle Julia Cottbus 14,83 13,54
Gehlert Lena Cottbus 13,95 14,63 Schlosser Leni Wolfshain 11,28 11,17
Struck Wilhelmine Wolfshain 10,93 10,67 Heldt Laeticia Langengrassa 15,49 12,25
Sellenk Lea Cottbus 11,99 13,01 Lott Amelie Langengrassa 13,48 11,91
Lott Sophie Langengrassa 12,93 14,35



Jungen bis 14 Jahre
Bahn 1 Zeit 1 Zeit 2 Bestzeit Bahn 2 Zeit 1 Zeit 2 Bestzeit

Nachname Vorname Mannschaft Nachname Vorname Mannschaft
Kraus Noah Nudersdorf 12,22 11,66 11,66 Schülke Marvin Wolfshain 11,48 11,59 11,48
Leucht Luca Vehra 10,52 10,61 10,52 Döring Willi Gehren 11,39 11,97 11,39
Kuhle Valentin Cottbus 13,23 13,46 13,23 Birghan Aurel Cottbus 15,1 14,77 14,77
Ziesmer Jannes FF Klein Gag 11,71 10,43 10,43 Kleine Lenny Taura 17,02 16,22 16,22
Rademacher Hugo FF Klein Gag 12,51 11,85 11,85 Korla Anton Wolfshain 13,95 12,26 12,26
Jäde Oscar Gehren 15,44 13,01 13,01 Hempel Felix Taura 14,84 12,03 12,03
Felix Lennard Gehren 12,8 11,95 11,95 Nitze Valentin Nudersdorf 11,62 11,06 11,06

Mädchen bis 14 Jahre
Bahn 1 Zeit 1 Zeit 2 Bestzeit Bahn 2 Zeit 1 Zeit 2 Bestzeit

Baran Josie Wolfshain 12,2 o.W. 12,2 Gräbe Jana Nudersdorf 10,57 10,51 10,51
Kraus Romy Nudersdorf 15,35 15,57 15,35 Röster June Wolfshain 10,72 10,86 10,72
Jannack Paula Wolfshain 19,57 15,07 15,07 Kuhle Julia Cottbus 14,83 13,54 13,54
Gehlert Lena Cottbus 13,95 14,63 13,95 Schlosser Leni Wolfshain 11,28 11,17 11,17
Struck Wilhelmine Wolfshain 10,93 10,67 10,67 Heldt Laeticia Langengrassa 15,49 12,25 12,25
Sellenk Lea Cottbus 11,99 13,01 11,99 Lott Amelie Langengrassa 13,48 11,91 11,91
Lott Sophie Langengrassa 12,93 14,35 12,93



Auswertung

Jugend Jungen bis 14 Jahre Jugend Mädchen bis 14 Jahre

Name Vorname Mannschaft Bestzeit Platz Name Vorname Mannschaft Bestzeit Platz
Ziesmer Jannes FF Klein Gag 10,43 1 Gräbe Jana Nudersdorf 10,51 1
Leucht Luca Vehra 10,52 2 Struck Wilhelmine Wolfshain 10,67 2
Nitze Valentin Nudersdorf 11,06 3 Röster June Wolfshain 10,72 3
Döring Willi Gehren 11,39 4 Schlosser Leni Wolfshain 11,17 4
Schülke Marvin Wolfshain 11,48 5 Lott Amelie Langengrassa 11,91 5
Kraus Noah Nudersdorf 11,66 6 Sellenk Lea Cottbus 11,99 6
Rademacher Hugo FF Klein Gag 11,85 7 Baran Josie Wolfshain 12,20 7
Felix Lennard Gehren 11,95 8 Heldt Laeticia Langengrassa 12,25 8
Hempel Felix Taura 12,03 9 Lott Sophie Langengrassa 12,93 9
Korla Anton Wolfshain 12,26 10 Kuhle Julia Cottbus 13,54 10
Jäde Oscar Gehren 13,01 11 Gehlert Lena Cottbus 13,95 11
Kuhle Valentin Cottbus 13,23 12 Jannack Paula Wolfshain 15,07 12
Birghan Aurel Cottbus 14,77 13 Kraus Romy Nudersdorf 15,35 13
Kleine Lenny Taura 16,22 14


